



مردم بلاده خطاب به استاندار :

## خواستار ارتقای این منطقه به شهرستان هستیم

سرویس خبری/ علی گلچین : در ادامه سفر استاندار فارس به شهرستان کازرون، استاندار به همراه مسئولین در بخش های جره و بلاده با مردم ملاقات نمود. در این دیدار، رئیس شورای بخش بلاده مسائل و مشکلات را بیان کرد و با توجه به شرایط و جمعیت بین ۵۰ تا ۶۰ هزار نفر این بخش، خواستار ارتقای این منطقه به سطح شهرستان شد.



وی از دیگر مشکلات را، راهگشایی بلاده از طریق کوهمره سرخی به شیراز، گاز رسانی به روستاهایی که هنوز از گاز بهره مند نیستند و تعریض محور کازرون به فراشیند بیان کرد.

سپس محمد صادقی نماینده مردم کازرون در مجلس نیز در حاشیه این سفر گفت: سد ترکی بزرگترین طرحی است که در بخش در حال اجراست و نیز ساخت پتروشیمی از دیگر طرح های بزرگ این بخش به شمار می رود که نیاز به پیگیری دارد.

در ادامه استاندار فارس گفت: علی رغم مشکلاتی که تحریم ها بوجود آورده اما شتاب توسعه کشور کند نشده و دولت با تمام توان به خدمتگزاری بیشتر می اندیشد. وی گفت: رفع مشکلات باید زمان بندی شده و در کوتاه مدت و بلند مدت توسط مسوولان پیگیری شود. دکتر سید محمد احمدی در زمینه راه های ارتباطی منطقه و دیگر مسائل قول مساعد پیگیری داد.

همچنین در پایان این دیدار، مردم پرشور بلاده، شب را میزبان استاندار بودند و فریاد آن روز استاندار به همراه دیگر مسئولان از سد ترکی بازدید کرد.

## قهرمانی تیم والیبال بانوان (نوجوانان) کازرون

صفحه ۱۰

## تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

## پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱

فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۴ اردیبهشت ماه ۱۳۹۳

استاندار فارس:

## یکی از نتایج سفرهای شهرستانی مدیران، شناخت ظرفیت های استان و برنامه ریزی مطلوب تر برای فارس است

استاندار فارس خاطر نشان کرد: مدیریت ارشد استان فارس هماهنگ با مجمع نمایندگان فارس در مجلس شورای اسلامی است و در عرصه های مختلف پیگیر مسائل گوناگون استان هستیم.

احمدی ادامه داد: تلاش مدیران در سال "اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی" باید یادآور مجاهدت ها و از خودگذشتگی های دوران دفاع مقدس و پیروزی انقلاب اسلامی باشد.

رئیس شورای اداری استان فارس با اشاره به اینکه در یک نظام ارزشی زندگی می کنیم که مورد حسد دشمنان است، افزود: اخلاص در عمل و جلب مشارکت مردم می تواند ما را در تحقق اهدافمان یاری دهد.

وی خاطر نشان کرد: تامین امنیت باید مورد توجه همه مسئولان شهرستان باشد زیرا امنیت زیر ساخت توسعه و شرط ضروری تامین رفاه مردم است.

گفتنی است در این جلسه ۴۹ مصوبه عمرانی به منظور تسریع در روند پیشرفت شهرستان کازرون با حضور استاندار فارس به تصویب رسید.

همچنین با حضور استاندار فارس کلنگ گازرسانی به ۱۴ روستا در شهرستان کازرون با اعتباری بالغ بر ۵۸ میلیارد ریال به زمین زده شد.

نماینده عالی دولت یازدهم در استان فارس گفت: یکی از نتایج سفرهای شهرستانی مدیران، شناخت ظرفیت های استان و برنامه ریزی مطلوب تر برای فارس است.

سید محمد احمدی در جلسه شورای اداری و برنامه ریزی شهرستان کازرون که با حضور امام جمعه این شهر، نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی، مدیران استانی و شهرستانی برگزار شد، اظهار داشت: سفرهای استانی از وظایف استاندار است و همچنان برای دیدار مردم از نزدیک، بررسی مشکلات و رفع نواقص و کمبودها ادامه می یابد.

وی با بیان اینکه کازرون شهرستانی با ظرفیت های بسیار بالا و مردمی همیشه در صحنه و فعال در عرصه های اقتصادی است، افزود: مسئولان باید برای بهره گیری از مشارکت مردم در حوزه های مختلف، زمینه های لازم را فراهم کنند.

رئیس شورای توسعه و برنامه ریزی فارس با اشاره به اینکه حضور ۱۸ نماینده از استان در مجلس شورای اسلامی ظرفیت بالایی را فراهم کرده است، عنوان کرد: همکاری و هماهنگی نماینده گان مجلس و مدیران استانی و شهرستانی باعث می شود تا فارس به جایگاه واقعی خود برسد.



استاندار در شهر نودان:

## ایجاد ناحیه صنعتی و راه اندازی واحدهای تولیدی در این بخش در دستور کار مدیران استان قرار خواهد گرفت

ساخت جاده در دست احداث ابوالحیات در سطح کشور و استان با جدیت دنبال می شود

است. استاندار فارس، ضمن اشاره به نامگذاری امسال به نام سال پ اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی پ از سوی رهبر معظم انقلاب تصریح کرد: اقتصاد و فرهنگ آسایش و آرامش جامعه را فراهم می کنند و هیچ جامعه ای بدون آرامش، رفاه و آسایش به نقطه مطلوب نخواهد رسید.

وی اظهار کرد: رهبر فرزانه انقلاب در شعار امسال، بر دو مقوله فرهنگ و اقتصاد تأکید کرده اند که همه ما موظفیم برای تحقق این مهم و همچنین تامین رفاه جامعه تلاش کنیم.

احمدی، در بخش دیگری از سخنان خود راه را شاهرگ حیاتی کشور دانست و گفت: بر همین اساس، ساخت جاده در دست احداث ابوالحیات به عنوان یک شریان ارتباطی مهم در سطح کشور و استان فارس با جدیت دنبال می



شود

استاندار فارس گفت: تلاش می کنیم تا دیگر مشکلات مطرح شده از سوی مردم بخش کوهمره نودان را نیز در قالب برنامه های کوتاه مدت و بلند مدت مرتفع نماییم.

وی، ایجاد اشتغال را از دغدغه های مسوولان کشور و فارس دانست و افزود: برای ایجاد اشتغال در بخش کوهمره نودان شهرستان کازرون، ایجاد ناحیه صنعتی و راه اندازی واحدهای تولیدی در این بخش در دستور کار مدیران استان قرار خواهد گرفت.

احمدی ادامه داد: با توجه به وضعیت بخش نودان به لحاظ پوشش گیاهی، تلاش می کنیم با تدبیر و رعایت حقوق متقابل مردم و منابع طبیعی، از مشکلات ساکنان منطقه در این عرصه گره گشایی شود.

وی گفت: مدیران ارشد استان، هیچگاه از مشکلات مردم غافل نبوده و نخواهند بود و در حد مقدرات و توان خود تلاش خواهیم کرد تا مشکلات را رفع و درخواست ها را جامعه عمل بپوشانیم.

● ○ ●

## گروه کوهنوردی سرزمین جاوید طی برنامه یک روزه موفق به صعود به قله چنگ شدند



علی اصغر دهقان - حسین توانی - علی جعفری - جلیل ابراهیمی - رضا زاروع - ه ز ب ری - سبک روح

اعضای گروه پس از پیاده روی ۵ ساعته و گذر از یال رشته کوه فوق به سمت یخچال برفی مشرف به دشت ارژن رفتند. پس از بازدید از یخچال برفی که هنوز مملو از برف زمستانی بود، کوهنوردی خود را در ساعت ۱۴:۳۰ به پایان رساندند.

پس از بازدید از آبشار جراب، دشت ارژن به سلامت مراجعه نمودند. اسامی گروه عبارت است از: محمد زارعی - محمود گنندکار رئیس زندان کازرون - سید ابراهیم موسوی - محمدرضا بستان - ابوذر غلامی - اکبر طهماسبی -

## کوه پیمایی دانشجویان و کارکنان دانشکده سما

در یک برنامه فرهنگی، ورزشی جمعی از دانشجویان دختر و کارکنان دانشکده

فنی و حرفه ای سما واحد کازرون در قالب انجمن ورزشی اقدام به کوه پیمایی به مقصد غار شاپور نمودند.

در این برنامه علاوه بر آموزش صحیح کوه پیمایی توسط یکی از بانوان پیشکسوت کوهنوردی کازرون، اطلاعاتی نیز در خصوص غار شاپور از جمله دوره تاریخی ساسانیان کسب نمودند.



## شرکت منتخبین قرآنی سمادر مرحله منطقه ای طرح قدس

منتخبین قرآنی مرکز آموزشی و فرهنگی سما واحد کازرون در مرحله منطقه ای طرح

قدس (قرآن در سما) شرکت نمودند. این دوره مسابقات در شیراز و رشته های حفظ، روخوانی، ترتیل و تفسیر و در



بخش های دانش آموزی، دانشجویی و کارکنان برگزار شد.

در پایان و در بخش دانش آموزی فاطمه والی رتبه اول رشته ترتیل، عرفان رضایی رتبه اول رشته روخوانی، علی خسروی رتبه دوم رشته مفاهیم و قاسم بختیاری رتبه سوم رشته روخوانی، در بخش دانشجویی زهرا نظریه رتبه اول رشته ترتیل، مریم دهقان رتبه اول رشته روخوانی و مهدی شعبی رتبه سوم رشته مفاهیم، در بخش کارکنان نیز مهوش رئیس رتبه سوم رشته روخوانی و فاطمه رزمی رتبه سوم رشته تفسیر را کسب نمودند.

## پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۳/۲/۱۴ الی شنبه ۹۳/۲/۲۱

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)	سرعت وزش باد (M/s)	طلوع خورشید	غروب خورشید
یکشنبه	۱۶	۵	۶:۱۹	۱۹:۳۷
دو شنبه	۱۵	۳	۶:۱۸	۱۹:۳۸
سه شنبه	۱۶	۳	۶:۱۷	۱۹:۳۹
چهارشنبه	۱۸	۴	۶:۱۶	۱۹:۳۹
پنج شنبه	۲۰	۴	۶:۱۶	۱۹:۴۰
جمعه	۲۰	۴	۶:۱۵	۱۹:۴۱
شنبه	۲۱	۴	۶:۱۴	۱۹:۴۲

## زیر نظر:

## شورای نویسندگان

## روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

سال بیستم □ شماره ۱۴۲۴ □ صفحه ۹

استاندار فارس:

## مشکل نخل داران خشت و کنار تخته را با جدیت پیگیری می کنیم

استاندار فارس برنامه ریزی در زمینه فروش محصولات کشاورزی را موجب جلوگیری از ضرر و زیان کشاورزان دانست و بر پیگیری مشکلات نخل داران بخش های خشت و کنار تخته تأکید کرد.

استاندار فارس برنامه ریزی در زمینه فروش محصولات کشاورزی را موجب جلوگیری از ضرر و زیان کشاورزان دانست و بر پیگیری مشکلات نخل داران بخش های خشت و کنار تخته تأکید کرد.

سید محمد احمدی در ادامه سفر به شهرستان کازرون در دیدار با مردم بخش های خشت و کنار تخته با اشاره به مشکلات کشاورزان و دامداران در مراحل تولید، فرآوری و فروش محصولات اظهار داشت: با توجه به کیفیت محصول خرماي بخش خشت و کنار تخته سازمان های مرتبط و مسئول را موظف می کنیم تا با اعزام گروه های کارشناسی مشکل فروش خرماي منطقه را بررسی و مرتفع کنند.

وی با بیان اینکه ساخت شهرک های صنعتی در دویبخش خشت و کنار تخته مورد توجه مدیریت ارشد استان است، عنوان کرد: دولت با فراهم آوردن زیر ساخت های لازم و ارائه تسهیلات مناسب از مشارکت مردم در عرصه تولید و ایجاد اشتغال حمایت می کند.

وی با تأکید بر اینکه نامگذاری سال جاری بنام "اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی" به دلیل اهمیت اقتصاد و فرهنگ صورت گرفته و مقدمه تحقق اقتصاد مقاومتی است، تصریح کرد: باید کارشناسانه و منسجم عمل کنیم تا شاهد اتفاقاتی همانند فروش ضعیف محصولات کشاورزان و باغداران نباشیم.

احمدی با اشاره به اهمیت توسعه در بخش های خشت و کنار تخته افزود: با توجه به وجود منابع نفت و گاز در این منطقه تلاش می کنیم تا با فعال کردن این حوزه وضعیت معیشتی مردم را متحول کنیم.

رئیس شورای برنامه ریزی استان فارس گفت: خدمات گسترده و پروژه های بزرگی با اعتبارات قابل توجه در بخش های خشت و کنار تخته توسط دولت تدبیر و امید در حال انجام است و معتقدیم آبادی این دو بخش، امتیاز و افتخاری برای همه استان است.

نماینده عالی دولت یازدهم در فارس بیان داشت: ساخت سد با ظرفیت یکصد میلیون متر مکعب آب در سال، وضعیت کشاورزان، دامداران و مردم منطقه را متحول خواهد کرد و دولت در کنار پیگیری تکمیل راه ارتباطی خشت به مرکز استان، ساخت این سد را نیز دنبال می کند.

وی با بیان اینکه استان فارس به دلیل پرداختن به مسائل حاشیه ای در بسیاری از شاخص ها از دیگر استان ها عقب مانده است، تصریح کرد: امیدواریم با همکاری و همیاری دلسوزان، شاهد تحقق جایگاه شایسته فارس در کشور باشیم.

## دانشگاه آزاد فارس قهرمان منطقه ۴ کشور شد

سرویس خبری / محمدرضا پولادی



مسابقات همدانال دانشگاه های آزاد منطقه ۴ با شرکت تیمهای فارس - خوزستان - بوشهر و چهارمحال بختیاری به میزبانی دانشگاه آزاد کازرون برگزار شد و در نهایت تیم دانشگاه آزاد فارس که از بازیکنان نامدار کازرونی بهره مند بود موفق به کسب مقام قهرمانی شد.

در این دوره از بازی های تیم دانشگاه فارس که از بازیکنانی همچون بهرام رستمی ملی پوش سابق تیم ملی جوانان و همچنین فرزاد رستمی بازیکنان فعلی تیم نفت و گاز گچساران و ستاره سابق تیم کازرون: محمد صفری، سعیدرضا اندام و... استفاده می برد با سرمربیگری حسین استواری موفق شد تا در آخرین روز بازی ها تیم قدرتمند دانشگاه آزاد بوشهر که از میثم نوروزی ستاره لیگ برتر همدان بهره می بردرا پشت سر گذاشته و قهرمان شود. خوزستان به مقام سوم و چهارمحال بختیاری چهارم شد.

استادعلی اصغر توکلی ناظر ارشد فنی مسابقات، عبدالصاحب نیکویی سرپرست فنی و عباس توانا مسئول ورزش دانشگاه آزاد از ناظرین این بازی ها بودند.

یوسف میرشکاری - محمد صفری - فرزاد رستمی - بهرام رستمی - جابری پیش بین - افشین عمادی - پوریا و توفی پور - علی صفری - سعیدرضا اندام - محمد حسینی - سخی - محمد فضل الهی - عباس کارگر - امیرحسین صلات بازیکنان تیم قهرمان بودند.

حسین استواری و امین رهسپار مربیان تیم فارس و سید محمود فاطمی سرپرست تیم دانشگاه فارس در این دوره از رقابت ها بودند.

## آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت		بارندگی mm
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر	
۹۳/۲/۶	۱۶	۳۶	۱۰	۵۲	۰
۹۳/۲/۷	۱۹	۳۷	۱۶	۵۳	۰
۹۳/۲/۸	۲۱	۳۵	۱۸	۵۱	۰
۹۳/۲/۹	۲۰	۳۱	۲۶	۴۳	۰
۹۳/۲/۱۰	۲۰	۳۳	۲۰	۵۲	۰
۹۳/۲/۱۱	۲۱	۳۴	۱۸	۵۴	۰
۹۳/۲/۱۲	۲۰	۳۴	۱۹	۵۳	۰